
Projekt 
 
druk nr 16 
 

UCHWAŁA NR II/.../24 
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta Kościerzyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 530) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 1960 z póź.zm.) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta Kościerzyna uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się dla Pana Dawida Jereczka, Burmistrza Miasta Kościerzyna, wynagrodzenie miesięczne: 

- wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 9.500 zł., 

- dodatek funkcyjny w wysokości 3.000,- zł., 

- dodatek specjalny w wysokości 30% łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, 

- dodatek za wysługę lat według obowiązujących przepisów. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 7 maja 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

 
 

Tomasz Wolski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8959DE8A-A23D-4007-BFE2-F3E8993F8DB3. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  
do wyłącznej właściwości Rady Miasta należy ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta. W związku 
wyborem Pana Dawida Jereczka na stanowisko Burmistrza Miasta Kościerzyna proponuje się ustalenie 
wynagrodzenia według zasad określonych w niniejszym projekcie: 

- wynagrodzenie zasadnicze 9.500 zł, 

- dodatek funkcyjny w wysokości 3.000 zł, 

- dodatek specjalny w wysokości 30% łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

Stawki maksymalne obowiązujące zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie wynagrodzenia 
pracowników samorządowych z dnia 28 października 2021 r.: 

- wynagrodzenia zasadniczego 10.430 zł, 

- dodatku funkcyjnego 3.450 zł, 

- dodatku specjalnego w wysokości 30 % łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 
4.164 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8959DE8A-A23D-4007-BFE2-F3E8993F8DB3. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/.../24 RADY MIASTA KOŚCIERZYNA z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


